2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   04.03. 2022 г.                                                                                                    № 02
Об избрании председательствующего на Совете депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  от 23.07.2019  №  8 Совет депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:
       1.Избрать председательствующим на заседании Совета депутатов Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области  Тюрина Виктора Федоровича.
           2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

          3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

Председательствующий                                                                                    В.Ф.Тюрин